В Государственный комитет Республики Татарстан по биологическим ресурсам

от гр. _______________________________
____________________________________
адрес проживания:____________________
____________________________________
тел.:________________________________
адрес электронной почты (при наличии):____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на добычу охотничьих ресурсов

Прошу Вас выдать мне разрешение на добычу охотничьих ресурсов в целях любительской и спортивной охоты

Сведения о видах и количестве
добываемых охотничьих ресурсов

Сроки охоты

Места охоты

Серия и № охотбилета, дата выдачи

Паспортные данные (серия, номер, дата выдачи, кем выдан, адрес по прописке)

ИНН (заполняется если вид охотничьего ресурса налооблагаемый)

_____________________________________________
____________________________________________
____________________________________________

____________________________________________
____________________________________________
____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________
____________________________________________

____________________________________________

[bookmark: _GoBack]На обработку моих персональных данных (в том числе автоматизированную обработку) согласен (согласна).

«____» ______________ 20___ г.                                                    ________________
                              дата                                                                                                                             подпись